
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer
da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Homologar o processo
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
COM  MANUTENÇÃO  (PREVENTIVA  E  CORRETIVA)  DE  EQUIPAMENTOS  COM  INSTALAÇÃO  E
DESINSTALAÇÃO DE ALERTA SONORO E LUMINOSO COMPOSTO POR SIRENE E GIROFLEX DE LED
PARA AS VIATURAS MODELO PICK UP DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BAHIA.
EMPRESA: VIARRADIO COMUNICAÇÃO MÓVEL EMPRESARIAL LTDA, VALOR: R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais).  Data da Homologação: 19/07/2022. Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas-BA, 21/07/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.306 | Ano 14
21 de julho de 2022

Página 35

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 041/2022

Certificação Digital: GJSZ9WU2-V0C2BR6A-53UQ289T-ACCGE4ZG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


